sjednané podmínky v této smlouvě i Nebytový prostor sám odpovídají jeho podnikatelskému
záměru, a proto ho od Pronajímatele najímá tak, jak stojí a leží ke dni podpisu této smlouvy.

III. Platebnípodmínky

A. Nájemné
1. Nájemné za užívání Nebytového prostoru činí 146.220 Kč (slovy: sto čtyřicet šest tisíc dvě stě

dvacet korun českých) bez DPH za kalendářní rok (dále jen ,,nájemné“).Nájemné bude hrazeno
v měsíčních platbách ve výši 12.185 Kč (slovy: dvanáct tisíc sto osmdesát pět korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel je oprávněn každoročně zvyšovat nájemné o
prokázanou míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu cen tržních služeb -
kód 682 „Pronájem vlastních nebo pronajatých nemovitostí41dle klasifikace produkce Českého